
UCHWAŁANR 83/XII/2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2025r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i zawarcie umowy o partnerstwie
w celu złożenia wniosku i realizacji projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla
Wielkopolski 2021-2027 pn.: „Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej - budowa ścieżki
rowerowej na terenie powiatu wrzesińskiego i gnieźnieńskiego”

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) orazart. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027

(Dz.U. 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i zawarcie umowy partnerstwa pomiędzy Powiatem

Wrzesińskim a Powiatem Gnieźnieńskim w celu złożenia wniosku o dofinansowanie i wspólnej

realizacji projektu pn.: „Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej - budowa ścieżki rowerowej

na terenie powiatu wrzesińskiego i gnieźnieńskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027 (FEW2021-2027), Priorytet 3 Fundusze europejskie dla zrównoważonej mobilności miejskiej

w Wielkopolsce, Działanie 03.01 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej.

2. W ramach projektu przewiduje się budowę ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2153P

Nekla — Czerniejewo, a także przeprowadzenie działań informacyjno - promocyjnych i edukacyjnych

podnoszących świadomość mieszkańców i władz w zakresie propagowania i promocji korzystania

z transportu niezmotoryzowanego oraz bezpieczeństwa korzystania z niego.

$2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określone zostanąw odrębnej umowie

partnerskiej.

$3. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Powiat Wrzesiński funkcji Partnera Wiodącego oraz

Wnioskodawcy.

$4. Wykonanie uchwały powierzasię Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ĘaW
p. Ave, om

Grzegorz TAA



UZASADNIENIE

do UCHWAŁYNR 83/XII/2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i zawarcie umowy o partnerstwie

w celu złożenia wniosku i realizacji projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla

Wielkopolski 2021-2027 pn.: „Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej - budowa ścieżki

rowerowej na terenie powiatu wrzesińskiego i gnieźnieńskiego”

W związku z planowanym ubieganiem się przez Powiat Wrzesiński w partnerstwie z Powiatem

Gnieźnieńskim o dofinansowanie z Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 3

Fundusze europejskie dla zrównoważonej mobilności miejskiej w Wielkopolsce, Działanie 03.01

Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej, Typ projektów Wspieranie zeroemisyjnych form

indywidualnej mobilności regulamin wyboru projektów FEWP.03.01-IZ.00-001/25 na realizację

zadania w zakresie budowy Ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 2153P Nekla —

Czerniejewo w celu zapewnienia sprawnej współpracy partnerów oraz procedowania przedmiotowego

wniosku o dofinansowanie planuje się partnerstwo między Powiatem Wrzesińskim — Partnerem

Wiodącym a Powiatem Gnieźnieńskim — Partnerem.

Zgodnie z zasadami dotyczącymi naboru oraz realizacji projektów, obowiązkowym

załącznikiem do wniosku o dofinansowanie projektu jest kopia zawartej umowy określającej rolę

partnera w realizacji projektu, wzajemne zobowiązania stron oraz odpowiedzialność wobec dysponenta

środków unijnych. Przedmiotowa umowa zostanie sporządzona zgodnie z zapisami przedmiotowego

regulaminu„Partnerstwo w projekcie” oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027.

aa
ZZĘÓWE Lp,

Śzegorz Iroc a


